
RADA IVlIEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007 .1.2022 
Uchwala Nr XLIIl/349/22 

Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opiaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, zmiany z 2021 r. poz. 1834) w związku z art. 
6j ust. 3b, art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 888, zmiany z 2021 r. poz. 1648, z 2020 r. poz. 
2320, zmiany z 2021 r. poz. 1648, zmiany z 2021 r. poz. 2151) uchwala się, co następuje: 
§ 1. U stała się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
w sposób selektywny na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, za rok od domku 
letniskowego albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
w wysokości 169,30 zł. 
§ 2. Ustala się podwyższoną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, za rok od domku letniskowego albo od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 338,60 zł. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/168/20 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 9 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 


